



**NEW**  
**PRODUCT**  
**LAUNCH**

# Herbal Hand Sanitizer



**PRODUCT CODE: 1408101**  
**NET: 500 ML | MRP:250/- | DP : 210/- | BV 50**



IMC

# Herbal Hand Sanitizer

**"Disinfect And Sanitize The Hands  
With IMC Herbal Hand Sanitizer"**

## **WHAT IS IT ?**

God knows what our hands have touched ? It is perfectly said that hands are guardians of our body. Keep hands clean and prevent germs and virus from spreading.

**MAKE HABIT OF KEEPING HANDS HYGIENIC**

**WITH**

## **Herbal Hand Sanitizer**

### **INGREDIENTS :**

- 1. Aloe Vera :** It is one the key natural ingredient needed to sanitize the hands. It makes the formulation more gentle. It helps retain moisture on dry and rough skin. It also keeps hands soft as well.
- 2. Tulsi L. Ext. :** It contains moisturizer and Vitamin E that leave the hands cleaner and smoother. Goodness of Tulsi makes the hands feel like soft, smooth, clean, hygienic and germ free.
- 3. Neem L. Ext. :** It quickly kills microorganisms on hands. It prevents the growth of virus.
- 4. Ethanol :** It kills many different kinds of bacteria. It is an effective substance against a large spectrum of microorganisms which can linger on skin.

### **BENEFITS :**

1. IMC Herbal Hand Sanitizer helps in cleansing the skin thoroughly.
2. It eliminates all pathogenic microorganisms.
3. It prevents growth of all kinds of bacterial and fungal infections.
4. It gives skin a pleasant effect.

### **HOW TO USE :**

Apply 2-3 drops on palm. Rub it thoroughly on both hands and fingers. Keep away from fire and flame.

# हर्बल हैंड सैनिटाइज़र

“आई.एम.सी हैंड वॉश के साथ हाथों  
को स्वच्छ और कीटाणुरहित रखें”

## यह क्या है?

भगवान ही जानता है कि हमारे हाथ किस-किस चीज़ को छूते हैं? यह कहा जा सकता है कि हाथ हमारे शरीर के संरक्षक हैं। इसलिए हाथों को स्वच्छ रखें और कीटाणुओं और वायरस को फैलने से बचाएं।

# हर्बल हैंड सैनिटाइज़र

के साथ हाथों को स्वच्छ रखने की आदत डाल लें।

## सामग्री:

1. एलोवेरा: यह हाथों को स्वच्छ करने की आवश्यक प्राकृतिक सामग्री है। यह हाथों को कोमल बनाए रखता है। यह रूखी और सूखी त्वचा को नमीयुक्त बनाए रखने में सहायक है। यह हाथों को मुलायम भी बनाने में लाभकारी है।
2. तुलसी एल. सत्त: इसमें मॉडिस्चराइज़र और विटामिन ई होता है जो हाथों को स्वच्छ और मुलायम बनाने में सहायता करता है। इसमें शामिल तुलसी के गुण हाथों को कोमल, मुलायम, स्वच्छ, और कीटाणु मुक्त बनाने में मददगार है।
3. नीम एल. सत्त: यह हाथों के सूक्ष्मजीवों को जल्द खत्म करने में सहायक है। यह वायरस के विकास को रोकने में मददगार है।
4. इथेनॉल: यह विभिन्न प्रकार के बैक्टीरिया को मारने में सहायक है। यह त्वचा के सूक्ष्मजीवों को खत्म करने में सहायक है।

## लाभ:

1. हर्बल हैंड सैनिटाइज़र त्वचा को पूरी तरह से साफ करने में मदद करता है।
2. यह सभी रोगजनक सूक्ष्मजीवों को खत्म करने में सहायक है।
3. यह सभी प्रकार के बैक्टीरिया और फंगल संक्रमण के विकास को रोकने में सहायक है।
4. यह त्वचा पर सुखद प्रभाव डालने में मदद करता है।

## इस्तेमाल करने की विधि :

हथेली पर २-३ बूंदें डालें। दोनों हाथों और उंगुलियों को पूरी तरह से रगड़ें। आग और लौ से दूर रखें।